

О предоставлении льгот по коммунальным услугам работникам социально-культурных и других учреждений, проживающим и работающим в городах районного подчинения Казахской ССР

Постановление Совета Министров Казахской ССР и Казахского республиканского совета профессиональных союзов от 13 сентября 1990 г. N 371

СОВЕТ МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ ССР И КАЗАХСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СОВЕТ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ СОЮЗОВ ПОСТАНОВЛЯЮТ:

- 1. ПРЕДОСТАВИТЬ ЛЬГОТЫ, ПРЕДУСМОТРЕННЫЕ ИНСТРУКЦИЕЙ О ПОРЯДКЕ И РАЗМЕРАХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЛЬГОТ ПО КОММУНАЛЬНЫМ УСЛУГАМ УЧИТЕЛЯМ И РАБОТНИКАМ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ И РАБОЧИХ ПОСЕЛКОВ КАЗАХСКОЙ ССР. УТВЕРЖДЕННОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ СОВЕТА МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ ССР ОТ 16 ФЕВРАЛЯ 1960 Г. N 139 "О СОСТОЯНИИ И МЕРАХ ПО УЛУЧШЕНИЮ ЖИЛИЩНО-БЫТОВЫХ УСЛОВИЙ УЧИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКИХ ШКОЛ" (ВЕДОМОСТИ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА И ПРАВИТЕЛЬСТВА КАЗАХСКОЙ ССР, 1960 Г., N11, СТ. 74; CΠ KA3.CCP, 1970Γ., N 7, CT. 31; 1978 Γ., N 2, CT. 6; 1988 Γ., N 15, CT. 71), РАСПОРЯЖЕНИЕМ СОВЕТА МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ ССР ОТ 26 ДЕКАБРЯ 1964 Г. N 2395, ПОСТАНОВЛЕНИЕМ СОВЕТА МИНИСТРОВ КАЗАХСКОЙ ССР ОТ 30 ИЮНЯ 1969 Г. N 411 ДЛЯ РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ, НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ЗДРАВООХРАНЕНИЯ В СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ И РАБОЧИХ ПОСЕЛКАХ, РАБОТНИКАМ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫХ И УЧРЕЖДЕНИЙ, ПРОЖИВАЮЩИМ И РАБОТАЮЩИМ В ГОРОДАХ РАЙОННОГО подчинения.
- 2. ИСПОЛКОМАМ ОБЛАСТНЫХ СОВЕТОВ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ, СОВЕТАМ И КОМИТЕТАМ ПРОФСОЮЗОВ ОБЕСПЕЧИТЬ КОНТРОЛЬ ЗА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕМ УСТАНОВЛЕННЫХ ЛЬГОТ ПО КОММУНАЛЬНЫМ УСЛУГАМ РАБОТНИКАМ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫХ И ДРУГИХ УЧРЕЖДЕНИЙ, ПРОЖИВАЮЩИХ В СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ, РАБОЧИХ ПОСЕЛКАХ И ГОРОДАХ РАЙОННОГО ПОДЧИНЕНИЯ КАЗАХСКОЙ ССР.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОВЕТА МИНИСТРОВ
КАЗАХСКОЙ ССР
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
КАЗАХСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

СОВЕТА ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ СОЮЗОВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан